



**UZUNKÖPRÜ**  
**TİCARET BORSASI**  
COMMODITY EXCHANGE

**UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI**  
**2016 EYLÜL AYI**  
**E-BÜLTENİ**



## ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI DR. MEHMET MÜEZZİNOĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİMİZ



**B**orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Başkanı Ahmet Gür, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı görevine atanan, Edirne Eski Milletvekilimiz Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu'na yeni görevinde başarılar dilemek üzere 05.09.2016 tarihinde Edirne Valisi Günay Özdemir Başkanlığında oluşturulan heyetle birlikte kendisini makamında ziyaret ettiler.



## BORSAMIZA TOBB AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**Ü**yelerimize 5 yıldızlı Hizmet anlayışı içerisinde kaliteli hizmet sunan ve bu hizmet kalitesini sürekli geliştirerek iyileştirmeyi amaçlayan Borsamıza, TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında geliştirme ziyareti gerçekleştirildi. 07.09.2016 Çarşamba günü Türk Loydu Yönetim Sistemleri Denetçisi Olcay Koca tarafından gerçekleştirilen geliştirme ziyareti sırasında borsamızın Akreditasyon sistemi içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalar ve faaliyetler gözden geçirildi. Ziyarete Önümüzdeki yıl yapılacak olan TOBB Akreditasyon belge yenileme denetimi öncesinde borsamızın gelişmeye ve iyileştirmeye açık yönleri üzerinde görüş alışverişinde bulunan Türk Loydu Yönetim Sistemleri Denetçisi Olcay Koca, borsamızda yapılan başarılı çalışmalardan dolayı Yönetim Kurulumuzu ve borsa personelimizi tebrik etti.



## UZTB YÖNETİMİ PERSONELİNİ ÖDÜLLENDİRDİ

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu tarafından yapılan 2016 yılı personel performans değerlendirmeleri neticesinde, tüm personelin kurum hizmetlerinin yerine getirilmesinde göstermekte oldukları üstün performans ve özverili çalışmalarından dolayı ödüllendirilmesi kararı alınmıştır. 06.09.2016 Salı günü yapılan tören ile Borsamız personeline Teşekkür Belgeleri Meclis Başkanımız Ahmet Gür ve Yönetim Kurulu Başkanımız Egemem Aslan tarafından takdim edilmiştir. Değerlendirme sonuçlarına göre üçüncülük derecesine 2 personel layık görülmüştür. Ayrıca sıralamaya giren personellere de çeşitli hediyeler



ile ödüllendirilmiştir. Başarılı Personel sıralaması şöyledir. 1. Ümit Kuyucu – Laboratuvar Personeli 2. Levent BOZER- Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Sorumlusu 3. Cansev BOZER- Laboratuvar Sorumlusu 3. Şaban AKBUZ- Takip ve Kontrol Memuru









# YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'DAN VERGİ REKORTMENİ ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR PLAKETİ

2015 yılı içerisinde gerçekleştirmiş oldukları ticari faaliyetleri ile Edirne İli ve Uzunköprü İlçemiz Kurumlar Vergisi veya Gelir Vergisi Rekortmenleri içerisinde yer alma başarısını gösteren Borsamız Üyelerini Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Egemen Aslan ziyaret ederek, kendilerini Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi adına tebrik ederek plakelerini vermiş ve Borsamızı gururlandıran başarılarınızın artarak devam etmesi temennilerini iletmıştır.



# UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI ISO 9001 ve ISO 10002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ DENETİMLERİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI.

19 Eylül 2016 tarihinde borsamızda ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2004 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetimleri gerçekleştirildi. Türk Loydu Yönetim Sistemleri Baş Denetçileri Oğuz Hakan Aksu ve Şehnaz Nalbant tarafından yapılan denetimler sonucunda borsamızda ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2004 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemlerinin başarı ile uygulanmakta olduğu görülmüştür. Yapılan tetkikler sonrası gerçekleştirilen Kalite Gözden Geçirme kapanış toplantısında konuyla ilgili açıklama yapan UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan " ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002:2004 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve Akreditasyon sürecini başarı bir şekilde kurumumuza entegre ettik .Bu anlamda



Borsa olarak üyelerimizin istekleri doğrultusunda kanun ve yönetmeliklere bağlı olarak hizmetlerimize büyük bir hızla devam etmekteyiz .Borsamız bugün Akreditasyon sisteminde de entegre bir şekilde uyum içerisinde olan ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini ve ISO 10002:2004 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Siste-

mini yapılan bu denetimle başarılı bir şekilde tamamlamıştır. Denetimde herhangi bir olumsuzluğa rastlanılmamış olması çalışmalarımızın doğru yürütüldüğünün göstergesi olmaktadır. Emeği geçen Meclis Üyelerimize, Yönetim Kurulumuza ve Tüm UZTB personeline teşekkür ediyorum" dedi.

## ÇELTİK HARMANI ÖNCESİ DÜZENLENEN İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK

TMO Genel Müdürü İsmail KEMALOĞLU, 2016 dönemi çeltik hasadının başlamasıyla birlikte 20.09.2016 tarihinde Edirne Ziraat Odası Başkanlığını ziyaret ederek bölgedeki oda ve birlik başkanları ile bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen ASLAN, Edirne Ticaret Borsası Meclis Başkanı Fedai CANIM, Edirne Ziraat Odası Başkanı Cengiz YORULMAZ, İpsala Ziraat Odası Başkanı Hüseyin DARCAN, Meriç Ziraat Odası Başkanı Ömer ERGİN, Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız KILIÇ, Keşan Ziraat Odası Başkanı Hasan ŞEN, Havsa Ziraat Odası Başkanı Bülent UZEL, Enez Ziraat Odası Başkanı Recep ELMAS, Lalapaşa Ziraat Odası Başkanı Secattin UYUR, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Bülent CAN, Gönen Ziraat Odası Başkanı Necati ÖZKURT ve Uzunköprü Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal ÇELEBİ katıldı. Oda ve birlik başkanlarıyla bölgenin sorunları ve çeltik piyasalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan TMO Genel Müdürü KEMALOĞLU; TMO'nun çeltik piyasalarını yakından takip ettiğini, hasat ve piyasa durumuna göre politikalarını uygulamaya koyacağı-



ni, TMO'nun hububatta olduğu gibi çeltikte de kendisine arz edilecek ürünün tamamını alacak şekilde hazırlıklarını tamamladığını, bu kapsamda 20 Eylül itibarıyla üreticilerden depo ücreti alınmaksızın taahhütname karşılığı alımlara başlandığını, çeltik piyasalarının yakından takip edildiğini, TMO'nun üreticinin her zaman yanında olduğunu belirterek hasat ve piyasa durumuna göre diğer politikaların da uygulamaya konulacağını ifade etmiştir.



## İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ MEHMET BAHRİ KANTOĞLU BORSAMIZA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU



Uzunköprü İlçe Emniyet Müdürümüz Mehmet Bahri Kantoğlu 21.09.2016 tarihinde borsamıza iade-i ziyarette bulundu. İlçe Emniyet Müdürümüz Mehmet Bahri Kantoğlu'nu Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka ve Yönetim Kurulu Üyeleri Orhan Gür İle Gökhan Alfman karşıladılar. İlçe Emniyet Müdürümüz UZTB ziyaretinde yaptığı konuşmada; " Uzunköprü vatandaşlarımızın rahatlıkla dışarıda vakit geçirebildiği hareketli ve huzurlu bir şehir. Ekonomisiyle birlikte her anlamda gelişmiş olan Şehrimizin asayiş ve güvenliğini muhafaza etmek

ve daha iyi standartlara taşımak da bizim görevimiz. Uzunköprü Ticaret Borsası da Kurumsal kimliğiyle, İlçemizin gelişmesine katkı sağlayan en önemli kuruluşlarımızdan birisidir. İlçe Emniyet Müdürlüğü olarak Sizlerle diyalog içinde olmaya, Uzunköprü için faydalı olacak projelerde fikir alışverişinde bulunmaya azami önem veriyoruz. Bu ziyaret vesilesiyle ben de, özverili çalışmalarınızdan ve gerçekleştirmiş olduğunuz projelerden dolayı sizleri tebrik ediyorum. Dedi. Uzunköprü Ticaret Borsasının Faaliyetleri, Çalışma sistemi, Bölümleri İlçemizin ekonomik yapısı ve gelişimi ile ilgili hususların da görüşüldüğü ziyarette, Uzunköprü Ticaret Bor-

sası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ziyaretten dolayı duydukları memnuniyeti ifade ederek "Sayın Müdürüm ziyaretiniz ve Uzunköprü adına sürdürdüğünüz tüm çalışmalar için bizler de şahsınıza teşekkür ediyoruz. İlçemizde gerçekleşen tüm faaliyetlerin güvenli ve yasal şartlar altında sürdürülebilmesi de Emniyet teşkilatımızın gece gündüz demeden yoğun çalışmaları ve gayretleri sayesinde.

Bizler de Uzunköprü İlçe Emniyet Müdürlüğü teşkilatımızın halkla bütünleşen hizmet anlayışını ön plana çıkaran ve kurumlar arası dayanışmayı gerekli kılan sosyal projelerinde vatandaşlara hizmetin bir parçası olma gayretimizi devam ettireceğiz. " dedi. Daha sonra Yönetim Kurulumuz tarafından Elektronik Satış Salonumuz ve AB Standartlarında Ürün Tahlil Laboratuvarımız gezdirerek Çalışma sistemi hakkında İlçe Emniyet Müdürümüz Mehmet Bahri Kantoğlu'na bilgilendirme yapılmıştır. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz İlçe Emniyet Müdürümüz Mehmet Bahri Kantoğlu'na ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini sundular.

## ERASMUS+ BİLGİLENDİRME VE YÖNLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 26.09.2016 tarihinde Edirne'de Erasmus+ Bilgilendirme ve Yönlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya konuşmacı olarak Ulusal Ajansı temsilen Yasemin KOÇAK ve Ayşin Gülce KARAGENÇ katılmışlardır. Toplantıda Erasmus+ programı ve genel tanımı, örnek proje sunumu ve yararlanıcıların tecrübeleri ve KA1-KA2-KA3 eylemleri hakkında bilgi verilmiştir. Toplantıya borsamızı temsilen Kalite ve Akreditasyon Sorumlumuz Sedef GÜR ve Eğitim ve KOSGEB Sorumlumuz B. Berk KARAKAŞ katılmışlardır.



## SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SEKTÖR TEMSİLCİLERİ ETSO'DA BİR ARAYA GELDİ



**E**dirne ili süt ve süt ürünleri sektör temsilcileri sektörün sorunlarını görüşmek üzere Edirne, Keşan, Uzunköprü, İpsala Oda ve Borsa Başkanları ETSO ev sahipliğinde bir araya geldi. Edirne'deki Süt ve Süt Ürünleri sektörünün sorunları ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü istişare toplantısı, 27.09.2016 tarihinde Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Sektör temsilcisi üyelerimizle birlikte iştirak ettik. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası, Edirne Ticaret Borsası, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası, Keşan Ticaret Borsası, İpsala Ticaret Borsası, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası, Yönetim Ku-

ru Başkanları, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri, İl ve İlçe süt ve süt ürünleri üreticilerinin katıldığı toplantıda Edirne Peynirini ön plana çıkarmanın önemine ve yöntemlerine vurgu yapıldı. Coğrafi işaret tescilli bulunan Edirne Peynirinin en önemli sorununun satış ve pazarlama eksiklikleri olduğunu dile getiren peynir üreticileri bu konuda ortak çalışmaya hazır olduklarını ifade ettiler. Trakya Kalkınma Ajansı ve KOSGEB gibi kurumların desteğiyle pazarlama ve tanıtım konusunda birlikte adım atabileceklerini ve böylece yeni pazarlama stratejileri oluşturabileceklerini belirtti. Toplantıda dünyanın fabrikasyona değil butik ve yöresel ürünlere eğiliminin arttığı ifade edilerek Edirne

Peynirinin de mevcut butik mandıraları üzerinden pazarlanması gerektiği konusunda görüş birliğine varıldı. Asıl hedefin ihracat veya büyük zincir marketlerden çok yöresel ürün noktaları olması gerekliliği vurgulanırken bu konuda Trakya Bölgesi'ne özgü ürünlerin yer aldığı tek mağaza altında niş yapılanmalar oluşturulabileceği belirtildi. Bu konuda Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği'nden teknik destek talep edilerek, Edirne Peyniri pazarlama stratejisi hususunda toplantıda görüşülen konulara istinaden gerek teknik gerekse finansal yönden bir çalışma hazırlanması ve bir sonraki toplantıda bu çalışma üzerinden somut verilerle görüşme yapılması istendi. Ayrıca hükümetin son zamanlarda aldığı kararlar ve yaptığı çalışmalarla sektörel teşviklerin çok avantajlı hale geldiği ve devletin sağladığı bu özel teşviklerin araştırılarak bu fırsatlardan yararlanılması yönünde çalışmalar yapılması gerekliliği vurgulandı. Edirne il ve ilçe oda, borsa başkanları ve peynir üreticilerinin, toplantı sonucunda pazarlama-tanıtım stratejileri üzerine çalışmalar yapılması, birlikte hareket edilmesi, kapasite artışıyla birlikte karını da arttırabileceği modeller oluşturulması gibi konularda görüş birliğine varıldı.

## HÜR GAZETENİN 9. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADIK



**Y**önetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan 26.09.2016 Tarihinde Hür Gazete İmtiyaz Sahibi Selim Bekar'ı ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Serdar Manga'yı ziyaret ederek Hür Gazetenin 9. Kuruluş Yıldönümünü kutladı.

## İŞ BANKASINDAN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'A ZİYARET



**T**ürkiye İş Bankası Uzunköprü Şube Müdürü Göksele YACILAR 28.09.2016 tarihinde borsamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a Türkiye İş Bankasının kurumsal çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgiler aktarmıştır.





## AYLIK BÜLTEN

### UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2016

BÜLTEN NO : FİYATI

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	ADEDİ
<b>HUBUBATLAR</b>								
<b>BUĞDAYLAR</b>								
BUĞDAY	0,712	0,935	0,848	5.320.352	KG	4.511.733,10	HMS	676
BUĞDAY	0,817	0,940	0,882	1.683.830	KG	1.485.810,70	HMSGT	203
BUĞDAY	0,830	0,935	0,894	4.209.030	KG	3.763.492,90	HTS	72
BUĞDAY	0,880	0,880	0,880	101.460	KG	89.284,80	HTSGT	1
BUĞDAY	0,800	0,800	0,800	177	KG	141,60	YTKOP	1
BUĞDAY	0,800	0,800	0,800	85.420	KG	68.336,00	YTKS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				11.400.269,00		9.918.799,10		956,000
<b>DİĞER HUBUBATLAR</b>								
MISIR SILAJLIK	0,120	0,120	0,120	6.000.000	KG	720.000,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				6.000.000,00		720.000,00		1,000
<b>ÇELTİKLER</b>								
ÇELTİK	1,498	2,070	1,552	1.506.550	KG	2.338.363,88	HMS	143
ÇELTİK	1,500	1,500	1,500	500.000	KG	750.000,00	HTS	1
ÇELTİK	2,000	2,000	2,000	98.320	KG	196.640,00	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.104.870,00		3.285.003,88		145,000
<b>HUBUBATLAR TOPLAMI</b>				19.505.139,00		13.923.802,98		1.102,000
<b>HUBUBAT MAMÜLLERİ</b>								
<b>KEPEKLER</b>								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,565	0,650	0,628	422.760	KG	265.615,00	HTS	16
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				422.760,00		265.615,00		16,000
<b>PİRİNÇLER</b>								
BALDO PİRİNÇ	2,850	4,000	3,505	292.500	KG	1.025.333,17	HTS	30
PİRİNÇ	1,780	3,300	2,870	645.210	KG	1.851.983,87	HTS	61
OSMANCIK PİRİNÇ	2,550	3,000	2,716	1.561.100	KG	4.239.184,86	HTS	54
PİRİNÇ KIRIK	0,740	1,150	0,834	688.600	KG	574.135,89	HTS	28
PİRİNÇ OSMANCIK	2,650	2,900	2,850	200.500	KG	571.350,00	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.387.910,00		8.261.987,79		188,000
<b>HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI</b>				3.810.670,00		8.527.602,79		204,000
<b>YAĞLI TOHUMLAR</b>								
<b>AYÇİÇEK YAĞLIK</b>								
AYÇİÇEK	1,500	1,880	1,631	15.101.907	KG	24.628.056,61	HMS	4.393
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,500	1,653	1,601	1.966.937	KG	3.149.875,44	HMS	737
AYÇİÇEK	1,615	1,697	1,647	106.430	KG	175.264,82	HMSGT	34
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,494	1,725	1,615	320.120	KG	517.038,83	HMSGT	92
AYÇİÇEK	1,604	1,720	1,671	661.830	KG	1.105.781,22	HTS	12
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,695	1,695	1,695	13.800	KG	23.391,00	HTS	1
AYÇİÇEK	1,627	1,684	1,667	351.850	KG	586.620,11	TKOPA	90
AYÇİÇEK	1,646	1,715	1,684	351.850	KG	592.503,82	TKOPS	4



## AYLIK BÜLTEN

### UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2016

BÜLTEN NO : FİYATI

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
AYÇİÇEK	1,683	1,699	1,687	5.954.972	KG	10.043.785,68	YTKOP	1.575
AYÇİÇEK	1,475	1,686	1,486	1.333.400	KG	1.981.551,15	YTKS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>26.163.096,00</u>		<u>42.803.868,68</u>		<u>6.941,000</u>
<b>KOLZA (RAPİSSA)</b>								
KOLZA (KANOLA )	1,490	1,490	1,490	10.080	KG	15.019,20	HMS	1
KOLZA (KANOLA )	1,558	1,558	1,558	39.230	KG	61.121,20	HMSGT	10
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>49.310,00</u>		<u>76.140,40</u>		<u>11,000</u>
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				<u>26.212.406,00</u>		<u>42.880.009,08</u>		<u>6.952,000</u>
<b>NEBATİ VE HAM YAĞLAR</b>								
<b>HAM AYÇİÇEK YAĞI</b>								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,525	3,770	3,681	2.611.390	KG	9.612.409,45	HTS	14
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>2.611.390,00</u>		<u>9.612.409,45</u>		<u>14,000</u>
<b>RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI</b>								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	3,830	4,050	3,901	1.103.360	KG	4.304.421,80	HTS	18
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>1.103.360,00</u>		<u>4.304.421,80</u>		<u>18,000</u>
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				<u>3.714.750,00</u>		<u>13.916.831,25</u>		<u>32,000</u>
<b>PURİNA VE KÜSPELER</b>								
<b>AYÇİÇEK KÜSPESİ</b>								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,515	0,620	0,538	2.423.553	KG	1.302.676,78	HTS	51
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>2.423.553,00</u>		<u>1.302.676,78</u>		<u>51,000</u>
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				<u>2.423.553,00</u>		<u>1.302.676,78</u>		<u>51,000</u>
<b>ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ</b>								
<b>HAM SÜTLER</b>								
HAM İNEK SÜTÜ	1,070	1,073	1,072	1.489.412	LT	1.596.984,51	HMS	1.340
HAM KEÇİ SÜTÜ	1,150	1,150	1,150	1.125	LT	1.293,75	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>1.490.537,00</u>		<u>1.598.278,26</u>		<u>1.341,000</u>
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				<u>1.490.537,00</u>		<u>1.598.278,26</u>		<u>1.341,000</u>
<b>CANLI HAYVANLAR</b>								





## AYLIK BÜLTEN

### UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2016

BÜLTEN NO : FİYATI

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
<b>BÜYÜKBAŞLAR</b>								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.400,000	5.937,750	4.859,731	26	AD	126.353,00	HMS	19
SİĞİR ETİ	20,000	20,000	20,000	438	KG	8.760,00	HMS	1
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	7.056,650	7.056,650	7.056,650	10	AD	70.566,50	HMSGT	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				474,00		205.679,50		24,000
<b>KÜÇÜKBAŞLAR</b>								
CANLI KOYUN-KUZU	285,120	285,120	285,120	3	AD	855,36	HMSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3,00		855,36		1,000
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				477,00		206.534,86		25,000
GENEL TOPLAM				57.157.532,00		82.355.736,00		9.707,000



**UZUNKÖPRÜ  
TİCARET BORSASI  
COMMODITY EXCHANGE**

Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE  
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52  
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

